

Scantone A/S  
Stestrupvej 86 B  
4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nummer: 11162592

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/4 2024

---

Dirigent Kenny Ahrentløv Jensen

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter.....	16

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for Scantone A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for perioden 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kirke Eskilstrup, den 1. marts 2024

**Direktionen**

Kenny Ahrentløv Jensen

**Bestyrelse**

Jørgen Schjødt Thomsen

Kenny Ahrentløv Jensen

Mie Bobjerg Hansen

**Til kapitalejerne i Scantone A/S****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Scantone A/S for perioden 1. januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

**Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

#### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Borup, den 1. marts 2024

HR REVISION - Barrett ApS  
CVR-nr.: 28842562

Per Kristiansen  
Registreret Revisor  
mne753

<b>Selskabet</b>	Scantone A/S Stestrupvej 86 B 4360 Kirke Eskilstrup  Telefon: 46 19 51 00 E-mail: kenny@scantone.dk CVR-nr.: 11 16 25 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Schjødt Thomsen Kenny Ahrentløv Jensen Mie Bobjerg Hansen
<b>Direktion</b>	Kenny Ahrentløv Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Københavnsvej 45-47 4000 Roskilde
<b>Revisor</b>	HR REVISION - Barrett ApS Godkendt Revisionsanpartsselskab Møllevvej 15 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	Scantek Holding ApS, Stestrupvej 86 B, 4360 Kirke Eskilstrup

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde består i salg af højtaleranlæg og tekniske hjælpemidler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 415.581 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.763.273 og en egenkapital på kr. 2.289.839.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## GENERELT

Årsregnskabet for Scantone A/S for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### Leasing

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de forfalder. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

**Nettoomsætning**

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer mv.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

**Skat**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scantek Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

**BALANCEN****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000/32.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### **Deposita**

Deposita måles til anskaffelsespris.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontante beholdninger.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.000.340</b>	<b>4.448</b>
1 Personaleomkostninger .....	-3.401.045	-3.364
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-51.561	-46
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>547.734</b>	<b>1.038</b>
Andre finansielle indtægter .....	908	0
Andre finansielle omkostninger .....	-11.497	-18
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>537.145</b>	<b>1.020</b>
3 Skat af årets resultat .....	-121.564	-228
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>415.581</b>	<b>792</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	500
Overført resultat .....	-84.419	292
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>415.581</b>	<b>792</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	104.011	107
4 Indretning af lejede lokaler.....	1.359	13
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>105.370</b>	<b>120</b>
Deposita.....	45.000	45
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>45.000</b>	<b>45</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>150.370</b>	<b>165</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	1.485.728	1.585
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.485.728</b>	<b>1.585</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	830.845	1.817
Andre tilgodehavender .....	12.550	135
Udskudt skatteaktiv .....	66.620	69
Periodeafgrænsningsposter.....	22.580	26
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>932.595</b>	<b>2.047</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.194.580</b>	<b>82</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.612.903</b>	<b>3.714</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.763.273</b>	<b>3.879</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat .....	1.289.839	1.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	500
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.289.839</b>	<b>2.374</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	207.563	266
Selskabsskat .....	119.824	225
Anden gæld .....	1.120.899	1.014
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	25.148	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.473.434</b>	<b>1.505</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.473.434</b>	<b>1.505</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.763.273</b>	<b>3.879</b>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overført resultat, primo .....	1.374.258	1.082
Årets resultat .....	415.581	792
Foreslået udbytte .....	-500.000	-500
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.289.839</b>	<b>1.374</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	500.000	100
Foreslået udbytte .....	500.000	500
Udloddet udbytte .....	-500.000	-100
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.289.839</b>	<b>2.374</b>

	2023	2022 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	7	7
Lønninger .....	3.326.148	3.289
Andre omkostninger til social sikring .....	74.897	75
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>3.401.045</u></b>	<b><u>3.364</u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	39.792	34
Indretning af lejede lokaler.....	11.769	12
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>51.561</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	119.824	225
Regulering af udskudt skat.....	1.740	3
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>121.564</u></b>	<b><u>228</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	319.000	568.129
Tilgang i årets løb.....	37.413	0
Kostpris 31. december 2023	<u>356.413</u>	<u>568.129</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-212.610	-555.001
Årets af-/nedskrivninger.....	-39.792	-11.769
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	<u>-252.402</u>	<u>-566.770</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>104.011</u></b>	<b><u>1.359</u></b>



2023                      2022  
kr. 1000

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasing- og huslejeforpligtelser for ialt t.kr. 138 frem til 2025.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i ejet af Scantek Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 7 Nærtstående parter

Der er indgået huslejekontrakt med hovedaktionær på sædvanlig forretningsmæssige vilkår.

## Kenny Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenny Ahrentløv Jensen  
Direktør  
ID: 4cbca522-74dd-4283-8325-720ce27bff76  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 14:31:39  
Underskrevet med MitID



## Kenny Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenny Ahrentløv Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4cbca522-74dd-4283-8325-720ce27bff76  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 14:31:39  
Underskrevet med MitID



## Jørgen Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørgen Schjødt Thomsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 28797687-99c1-44c0-87d6-2e0da6561454  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 10:32:40  
Underskrevet med MitID



## Mie Bobbjerg Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mie Bobbjerg Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6115e7c8-abe5-4ab6-9256-3d29e4f1bc81  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 14:13:02  
Underskrevet med MitID



## Per Kristiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Kristiansen  
Revisor  
ID: f7e18b96-c705-4131-9fd7-02abb72f49c2  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 22:38:51  
Underskrevet med MitID



## Kenny Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenny Ahrentløv Jensen  
Dirigent  
ID: 4cbca522-74dd-4283-8325-720ce27bff76  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 08:20:36  
Underskrevet med MitID

